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REF. POZ58345

2 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 10 Sovrum till salu i Aravaca, Madrid
Spanien »  Madrid »  Aravaca »  28023

10
Sovrum  

10
Badrum  

761m²
Planlösning  

2.517m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Tomt på över 2 500 m² med flera byggnader till salu i
Valdemarín Moncloa, i ett lyxigt bostadsområde mycket
nära Madrids centrum.

Lucas Fox Properties International är glada att kunna presentera detta underbara
hem som ligger i det eftertraktade området Valdemarín Moncloa. Med över 761 m²
byggd yta erbjuder denna fastighet gott om utrymme och komfort, perfekt för att
njuta av ett helt familjeliv.

Huvudhuset har ett generöst separat vardagsrum som inbjuder dig att koppla av och
njuta av familjetid. Den har också ett funktionellt kök, fem mysiga sovrum och fem
moderna badrum, vilket gör det till det perfekta hemmet för stora familjer eller
underhållande gäster.

Intill hittar du en andra bostad som också erbjuder ett separat vardagsrum och ett
välutrustat kök, tillsammans med tre sovrum och tre badrum. Detta utrymme är
idealiskt för att njuta av familjelivet eller som ett utmärkt investeringsalternativ.

Slutligen har det tredje huset ett separat vardagsrum, kök, två sovrum och två
badrum, perfekt för dem som letar efter ett mer intimt utrymme eller ett
hyresalternativ.

Beläget i en lugn, naturlig miljö, är den här fastigheten undangömd från liv och
rörelse, men ändå nära flera bekvämligheter och prestigefyllda skolor, vilket gör det
till en unik möjlighet.

Tveka inte längre och kom och se dessa magnifika hem. Kontakta Lucas Fox idag via
telefon eller mail för att ordna en visning. Vi finns tillgängliga sju dagar i veckan och
anpassar oss efter dina behov.

Du kan också besöka oss på vårt Lucas Fox-center på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo,
där vi gärna lyssnar på dina krav och hjälper dig att hitta den perfekta fastigheten för
dig.

lucasfox.se/go/poz58345

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Skönhets salong, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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